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FE ISOLA D'ELBA - B (0702049B)
CAPOLIVERI - 06-05-2007 - 13-05-2007

Torneo FE ISOLA D'ELBA - B 0702049B

Luogo CAPOLIVERI  [Livorno - Toscana]
Periodo 06-05-2007 - 13-05-2007

Turni 8

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 20 ms + 1 h QPF
Arbitri PAGANO SERGIO - 

Partecipanti 16

Sito Internet

Di Prossimo Giuseppe     

1Beltrami Chiara          

2
Vignati Massimo          

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 2N Di Prossimo Giuseppe     6.0 ITA 33.0036.5027.5028.00 1721 1693 1830 8 4 4 0 4 3 1 0 4 1 3 0 0 0 1961

2 11 2N Beltrami Chiara          5.5 ITA 32.5035.0026.5023.50 1647 1677 1819 8 4 3 1 4 2 1 1 4 2 2 0 0 0 1991

3 12 2N Vignati Massimo          5.5 ITA 31.5034.5025.5029.00 1608 1673 1814 8 3 5 0 4 2 2 0 4 1 3 0 0 0 1971

4 1 1N Correggia Ruggero        5.0 ITA 32.0035.0026.0015.25 1832 1679 1775 8 4 2 2 4 3 0 1 4 1 2 1 0 0 1948

5 4 2N Bolla Vittorio           4.5 ITA 34.5038.0028.5013.50 1724 1686 1729 8 4 1 3 4 3 1 0 4 1 0 3 0 0 1934

6 7 1N Trussardi Giuseppe       4.5 ITA 29.5030.5023.5017.00 1699 1695 1706 8 3 3 2 4 1 3 0 4 2 0 2 0 0 1940

7 13 3N Bernardi Giulio          4.0 ITA 32.5036.0026.5022.50 1591 1702 1669 8 2 4 2 4 1 3 0 4 1 1 2 0 0 1952

8 9 2N Bellafiore Enzo          4.0 ITA 32.0033.0026.0013.75 1661 1652 1653 8 3 2 3 4 1 2 1 4 2 0 2 0 0 1955

9 10 2N De Polzer Manfredi       4.0 ITA 28.5029.5023.005.50 1649 1620 1597 8 4 0 4 4 3 0 1 4 1 0 3 0 0 1936

10 14 2N Hofer Werner             4.0 ITA 25.5026.5021.0010.50 1587 1651 1624 8 3 2 3 4 2 0 2 4 1 2 1 0 0 1954

11 3 2N Meyer Carl               3.5 ITA 29.0032.0023.5016.00 1733 1672 1606 8 2 3 3 4 1 2 1 4 1 1 2 0 0 1944

12 2 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA 29.0030.0023.0014.001789 1646 1557 8 2 3 3 4 2 0 2 4 0 3 1 0 0 1942

13 6 2N Salvadori Romano         3.5 ITA 28.0029.0022.5020.00 1715 1643 1601 8 1 5 2 4 1 2 1 4 0 3 1 0 0 1959

14 8 2N Pintaudi Alfio           3.0 ITA 29.5032.0024.0011.50 1676 1691 1578 8 2 2 4 4 1 2 1 4 1 0 3 0 0 1958

15 16 NC Feola Giuliano           2.0 ITA 25.0026.0019.502.25 1494 1635 1478 7 2 0 5 3 1 0 2 4 1 0 3 0 1 1988

16 15 2N Lodi Paolo               1.5 ITA 26.0028.5021.503.50 1516 1656 1229 7 0 1 6 4 0 1 3 3 0 0 3 1 0 1937
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 1N Acunzo Domenico          ITA LOM BG 1789 1646 1557 1942 M 825751 100891

9 2N Bellafiore Enzo          ITA PIE TO 1661 1652 1653 1955 M 132068

11 2N Beltrami Chiara          ITA VAL AO 1647 1677 1819 1991 F 117083

13 3N Bernardi Giulio          ITA PIE AL 1591 1702 1669 1952 M 100037

4 2N Bolla Vittorio           ITA LAZ RM 1724 1686 1729 1934 M 100233

1 1N Correggia Ruggero        ITA TOS LI 1832 1679 1775 1948 M

10 2N De Polzer Manfredi       ITA ALT BZ 1649 1620 1597 1936 M 109694

5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA PIE VC 1721 1693 1830 1961 M 102041

16 NC Feola Giuliano           ITA TOS LI 1494 1635 1478 1988 M 114540

14 2N Hofer Werner             ITA ALT BZ 1587 1651 1624 1954 M 112478

15 2N Lodi Paolo               ITA VEN VI 1516 1656 1229 1937 M 109707

3 2N Meyer Carl               ITA UMB PG 1733 1672 1606 1944 M 117833

8 2N Pintaudi Alfio           ITA SIC ME 1676 1691 1578 1958 M 117405

6 2N Salvadori Romano         ITA TOS FI 1715 1643 1601 1959 M 108776

7 1N Trussardi Giuseppe       ITA VEN VR 1699 1695 1706 1940 M 103140

12 2N Vignati Massimo          ITA LAZ VT 1608 1673 1814 1971 M 107223
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | CB

4 1 1N Correggia Ruggero        5.0 ITA | 9 N Â½ | 13 B 1 | 8 N Â½ | 11 B 0 | 6 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 4 B 1 | 0

12 2 1N Acunzo Domenico          3.5 ITA | 10 B 1 | 7 N Â½ | 5 B 0 | 3 N 0 | 14 B 0 | 15 B 1 | 8 N Â½ | 13 N Â½ | 0

11 3 2N Meyer Carl               3.5 ITA | 11 N 1 | 8 B 0 | 6 N Â½ | 2 B 1 | 4 N 0 | 13 B Â½ | 10 N 0 | 14 B Â½ | 0

5 4 2N Bolla Vittorio           4.5 ITA | 12 B Â½ | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N 0 | 3 B 1 | 11 N 0 | 9 B 1 | 1 N 0 | 0

1 5 2N Di Prossimo Giuseppe     6.0 ITA | 13 N Â½ | 9 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 11 N Â½ | 12 B Â½ | 1 B 1 | 7 N Â½ | 0

13 6 2N Salvadori Romano         3.5 ITA | 14 B Â½ | 12 N Â½ | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 16 N 0 | 15 N Â½ | 8 B 1 | 0

6 7 1N Trussardi Giuseppe       4.5 ITA | 15 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 6 B Â½ | 8 N 1 | 1 N 0 | 13 B 1 | 5 B Â½ | 0

14 8 2N Pintaudi Alfio           3.0 ITA | 16 B 1 | 3 N 1 | 1 B Â½ | 12 N 0 | 7 B 0 | 9 N 0 | 2 B Â½ | 6 N 0 | 0

8 9 2N Bellafiore Enzo          4.0 ITA | 1 B Â½ | 5 N 0 | 12 B 0 | 16 N 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 4 N 0 | 11 B Â½ | 0

9 10 2N De Polzer Manfredi       4.0 ITA | 2 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | 13 B 0 | 16 B 1 | 14 N 1 | 3 B 1 | 12 N 0 | 0

2 11 2N Beltrami Chiara          5.5 ITA | 3 B 0 | 16 N 1 | 10 B 1 | 1 N 1 | 5 B Â½ | 4 B 1 | 12 N Â½ | 9 N Â½ | 0

3 12 2N Vignati Massimo          5.5 ITA | 4 N Â½ | 6 B Â½ | 9 N 1 | 8 B 1 | 13 N Â½ | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 10 B 1 | 0

7 13 3N Bernardi Giulio          4.0 ITA | 5 B Â½ | 1 N 0 | 14 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 3 N Â½ | 7 N 0 | 2 B Â½ | 0

10 14 2N Hofer Werner             4.0 ITA | 6 N Â½ | 4 B 0 | 13 N 0 | 15 B 1 | 2 N 1 | 10 B 0 | 16 B 1 | 3 N Â½ | 0

16 15 2N Lodi Paolo               1.5 ITA | 7 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 14 N 0 | 9 B 0 | 2 N 0 | 6 B Â½ | 16 1 | 1

15 16 NC Feola Giuliano           2.0 ITA | 8 N 0 | 11 B 0 | 15 N 1 | 9 B 0 | 10 N 0 | 6 B 1 | 14 N 0 | 15 0 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 0 0.00 0 1646.501557 1942 M 825751 100891
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 8 4.00 4.10 -0.1 -3 1652.251653 1955 M 132068

11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 8 5.50 3.70 1.8 54 1677.751819 1991 F 117083

13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 7 3.50 2.80 1.2 36 1702.251669 1952 M 100037

4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 8 4.50 4.40 0.1 3 1686.001729 1934 M 100233

1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 8 5.00 5.60 -0.6 -18 1679.251775 1948 M

10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 7 4.00 4.30 -0.3 -9 1620.621597 1936 M 109694

5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 7 5.00 4.30 1.7 51 1693.881830 1961 M 102041

16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 7 2.00 2.20 -0.2 -6 1635.861478 1988 M 114540

14 2N Hofer Werner             ITA 1587 7 3.00 3.30 0.7 21 1651.381624 1954 M 112478

15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 6 0.50 2.20 -1.7 -51 1656.291229 1937 M 109707

3 2N Meyer Carl               ITA 1733 7 2.50 4.70 -1.2 -36 1672.251606 1944 M 117833

8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 7 2.50 3.80 -0.8 -24 1691.381578 1958 M 117405

6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 8 3.50 4.70 -1.2 -36 1643.121601 1959 M 108776

7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 7 4.00 4.00 0.5 15 1695.501706 1940 M 103140

12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 8 5.50 3.30 2.2 66 1673.001814 1971 M 107223
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661   |  1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 Â½ - Â½

2 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789   |  10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 1 - 0

3 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647   |  3 2N Meyer Carl               ITA 1733 0 - 1

4 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724   |  12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 Â½ - Â½

5 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591   |  5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 Â½ - Â½

6 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715   |  14 2N Hofer Werner             ITA 1587 Â½ - Â½

7 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516   |  7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 0 - 1

8 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676   |  16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Trussardi Giuseppe       1 ITA 1699   |  2 1N Acunzo Domenico          1 ITA 1789 Â½ - Â½

2 3 2N Meyer Carl               1 ITA 1733   |  8 2N Pintaudi Alfio           1 ITA 1676 0 - 1

3 1 1N Correggia Ruggero        0.5 ITA 1832   |  13 3N Bernardi Giulio          0.5 ITA 1591 1 - 0

4 14 2N Hofer Werner             0.5 ITA 1587   |  4 2N Bolla Vittorio           0.5 ITA 1724 0 - 1

5 5 2N Di Prossimo Giuseppe     0.5 ITA 1721   |  9 2N Bellafiore Enzo          0.5 ITA 1661 1 - 0

6 12 2N Vignati Massimo          0.5 ITA 1608   |  6 2N Salvadori Romano         0.5 ITA 1715 Â½ - Â½

7 10 2N De Polzer Manfredi       0 ITA 1649   |  15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516 1 - 0

8 16 NC Feola Giuliano           0 ITA 1494   |  11 2N Beltrami Chiara          0 ITA 1647 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Pintaudi Alfio           2 ITA 1676   |  1 1N Correggia Ruggero        1.5 ITA 1832 Â½ - Â½

2 2 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1789   |  5 2N Di Prossimo Giuseppe     1.5 ITA 1721 0 - 1

3 4 2N Bolla Vittorio           1.5 ITA 1724   |  7 1N Trussardi Giuseppe       1.5 ITA 1699 1 - 0

4 6 2N Salvadori Romano         1 ITA 1715   |  3 2N Meyer Carl               1 ITA 1733 Â½ - Â½

5 11 2N Beltrami Chiara          1 ITA 1647   |  10 2N De Polzer Manfredi       1 ITA 1649 1 - 0

6 9 2N Bellafiore Enzo          0.5 ITA 1661   |  12 2N Vignati Massimo          1 ITA 1608 0 - 1

7 13 3N Bernardi Giulio          0.5 ITA 1591   |  14 2N Hofer Werner             0.5 ITA 1587 1 - 0

8 15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516   |  16 NC Feola Giuliano           0 ITA 1494 0 - 1
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Prossimo Giuseppe     2.5 ITA 1721   |  4 2N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1724 1 - 0

2 12 2N Vignati Massimo          2 ITA 1608   |  8 2N Pintaudi Alfio           2.5 ITA 1676 1 - 0

3 1 1N Correggia Ruggero        2 ITA 1832   |  11 2N Beltrami Chiara          2 ITA 1647 0 - 1

4 3 2N Meyer Carl               1.5 ITA 1733   |  2 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1789 1 - 0

5 7 1N Trussardi Giuseppe       1.5 ITA 1699   |  6 2N Salvadori Romano         1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

6 10 2N De Polzer Manfredi       1 ITA 1649   |  13 3N Bernardi Giulio          1.5 ITA 1591 0 - 1

7 16 NC Feola Giuliano           1 ITA 1494   |  9 2N Bellafiore Enzo          0.5 ITA 1661 0 - 1

8 14 2N Hofer Werner             0.5 ITA 1587   |  15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 11 2N Beltrami Chiara          3 ITA 1647   |  5 2N Di Prossimo Giuseppe     3.5 ITA 1721 Â½ - Â½

2 13 3N Bernardi Giulio          2.5 ITA 1591   |  12 2N Vignati Massimo          3 ITA 1608 Â½ - Â½

3 4 2N Bolla Vittorio           2.5 ITA 1724   |  3 2N Meyer Carl               2.5 ITA 1733 1 - 0

4 8 2N Pintaudi Alfio           2.5 ITA 1676   |  7 1N Trussardi Giuseppe       2 ITA 1699 0 - 1

5 6 2N Salvadori Romano         2 ITA 1715   |  1 1N Correggia Ruggero        2 ITA 1832 0 - 1

6 2 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1789   |  14 2N Hofer Werner             1.5 ITA 1587 0 - 1

7 15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516   |  9 2N Bellafiore Enzo          1.5 ITA 1661 0 - 1

8 10 2N De Polzer Manfredi       1 ITA 1649   |  16 NC Feola Giuliano           1 ITA 1494 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Prossimo Giuseppe     4 ITA 1721   |  12 2N Vignati Massimo          3.5 ITA 1608 Â½ - Â½

2 11 2N Beltrami Chiara          3.5 ITA 1647   |  4 2N Bolla Vittorio           3.5 ITA 1724 1 - 0

3 1 1N Correggia Ruggero        3 ITA 1832   |  7 1N Trussardi Giuseppe       3 ITA 1699 1 - 0

4 3 2N Meyer Carl               2.5 ITA 1733   |  13 3N Bernardi Giulio          3 ITA 1591 Â½ - Â½

5 9 2N Bellafiore Enzo          2.5 ITA 1661   |  8 2N Pintaudi Alfio           2.5 ITA 1676 1 - 0

6 14 2N Hofer Werner             2.5 ITA 1587   |  10 2N De Polzer Manfredi       2 ITA 1649 0 - 1

7 16 NC Feola Giuliano           1 ITA 1494   |  6 2N Salvadori Romano         2 ITA 1715 1 - 0

8 2 1N Acunzo Domenico          1.5 ITA 1789   |  15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516 1 - 0
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 2N Di Prossimo Giuseppe     4.5 ITA 1721   |  1 1N Correggia Ruggero        4 ITA 1832 1 - 0

2 12 2N Vignati Massimo          4 ITA 1608   |  11 2N Beltrami Chiara          4.5 ITA 1647 Â½ - Â½

3 4 2N Bolla Vittorio           3.5 ITA 1724   |  9 2N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1661 1 - 0

4 7 1N Trussardi Giuseppe       3 ITA 1699   |  13 3N Bernardi Giulio          3.5 ITA 1591 1 - 0

5 10 2N De Polzer Manfredi       3 ITA 1649   |  3 2N Meyer Carl               3 ITA 1733 1 - 0

6 8 2N Pintaudi Alfio           2.5 ITA 1676   |  2 1N Acunzo Domenico          2.5 ITA 1789 Â½ - Â½

7 14 2N Hofer Werner             2.5 ITA 1587   |  16 NC Feola Giuliano           2 ITA 1494 1 - 0

8 15 2N Lodi Paolo               0 ITA 1516   |  6 2N Salvadori Romano         2 ITA 1715 Â½ - Â½
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 8
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 1N Trussardi Giuseppe       4 ITA 1699   |  5 2N Di Prossimo Giuseppe     5.5 ITA 1721 Â½ - Â½

2 9 2N Bellafiore Enzo          3.5 ITA 1661   |  11 2N Beltrami Chiara          5 ITA 1647 Â½ - Â½

3 1 1N Correggia Ruggero        4 ITA 1832   |  4 2N Bolla Vittorio           4.5 ITA 1724 1 - 0

4 12 2N Vignati Massimo          4.5 ITA 1608   |  10 2N De Polzer Manfredi       4 ITA 1649 1 - 0

5 13 3N Bernardi Giulio          3.5 ITA 1591   |  2 1N Acunzo Domenico          3 ITA 1789 Â½ - Â½

6 3 2N Meyer Carl               3 ITA 1733   |  14 2N Hofer Werner             3.5 ITA 1587 Â½ - Â½

7 6 2N Salvadori Romano         2.5 ITA 1715   |  8 2N Pintaudi Alfio           3 ITA 1676 1 - 0

8 15 2N Lodi Paolo               0.5 ITA 1516   |  16 NC Feola Giuliano           2 ITA 1494 1 - 0 F
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1 Correggia Ruggero        
1N ITA Elo Italia: 1832 Variaz: -18 Perf: 1775 Media: 1679.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 171 0.73 Â½ 0 0

2 B 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 241 0.8 1 1 1

3 N 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 156 0.71 Â½ 1 1

4 B 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 185 0.74 0 1 1

5 N 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 117 0.66 1 2 2

6 B 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 133 0.68 1 3 3

7 N 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 111 0.65 0 3 3

8 B 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 108 0.65 1 4 4

5.62 4 4

2 Acunzo Domenico          
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1557 Media: 1646.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 1 0 1

2 N 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 Â½ 0 1

3 B 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 0 0 1

4 N 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 0 0 1

5 B 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 0 0 1

6 B 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 1 0 2

7 N 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 Â½ 0 2

8 N 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 Â½ 0 2

0 0 2

3 Meyer Carl               
2N ITA Elo Italia: 1733 Variaz: -36 Perf: 1606 Media: 1672.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 86 0.62 1 1 1

2 B 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 57 0.58 0 1 1

3 N 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 18 0.53 Â½ 1 1

4 B 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -56 0.42 1 2 2

5 N 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 9 0.51 0 2 2

6 B 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 142 0.69 Â½ 2 2

7 N 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 84 0.62 0 2 2

8 B 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 146 0.7 Â½ 2 2

4.67 2 2

4 Bolla Vittorio           
2N ITA Elo Italia: 1724 Variaz: 3 Perf: 1729 Media: 1686.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 116 0.66 Â½ 0 0

2 N 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 137 0.68 1 1 1

3 B 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 25 0.53 1 2 2

4 N 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 3 0.5 0 2 2

5 B 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -9 0.49 1 3 3

6 N 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 77 0.61 0 3 3

7 B 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 63 0.59 1 4 4

8 N 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -108 0.35 0 4 4

4.41 4 4
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5 Di Prossimo Giuseppe     
2N ITA Elo Italia: 1721 Variaz: 51 Perf: 1830 Media: 1693.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 130 0.68 Â½ 0 0

2 B 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 60 0.58 1 1 1

3 N 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -68 0.41 1 2 2

4 B 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -3 0.5 1 3 3

5 N 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 74 0.6 Â½ 3 3

6 B 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 113 0.65 Â½ 3 3

7 B 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -111 0.35 1 4 4

8 N 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 22 0.53 Â½ 4 4

4.3 4 4

6 Salvadori Romano         
2N ITA Elo Italia: 1715 Variaz: -36 Perf: 1601 Media: 1643.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 128 0.67 Â½ 0 0

2 N 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 107 0.65 Â½ 0 0

3 B 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -18 0.47 Â½ 0 0

4 N 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 16 0.52 Â½ 0 0

5 B 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -117 0.34 0 0 0

6 N 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 221 0.78 0 0 0

7 N 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 199 0.76 Â½ 0 0

8 B 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 39 0.55 1 1 1

4.74 1 1

7 Trussardi Giuseppe       
1N ITA Elo Italia: 1699 Variaz: 15 Perf: 1706 Media: 1695.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 183 0.74 1 1 1

2 B 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -90 0.38 Â½ 1 1

3 N 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -25 0.47 0 1 1

4 B 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -16 0.48 Â½ 1 1

5 N 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 23 0.53 1 2 2

6 N 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -133 0.32 0 2 2

7 B 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 108 0.65 1 3 3

8 B 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 -22 0.47 Â½ 3 3

4.04 3 3

8 Pintaudi Alfio           
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: -24 Perf: 1578 Media: 1691.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 182 0.74 1 1 1

2 N 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -57 0.42 1 2 2

3 B 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -156 0.29 Â½ 2 2

4 N 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 68 0.59 0 2 2

5 B 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 -23 0.47 0 2 2

6 N 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 15 0.52 0 2 2

7 B 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -113 0.35 Â½ 2 2

8 N 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -39 0.45 0 2 2

3.83 2 2
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9 Bellafiore Enzo          
2N ITA Elo Italia: 1661 Variaz: -3 Perf: 1653 Media: 1652.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -171 0.27 Â½ 0 0

2 N 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 -60 0.42 0 0 0

3 B 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 53 0.57 0 0 0

4 N 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 167 0.72 1 1 1

5 N 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 145 0.69 1 2 2

6 B 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 -15 0.48 1 3 3

7 N 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -63 0.41 0 3 3

8 B 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 14 0.52 Â½ 3 3

4.08 3 3

10 De Polzer Manfredi       
2N ITA Elo Italia: 1649 Variaz: -9 Perf: 1597 Media: 1620.62

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -140 0.31 0 0 0

2 B 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 133 0.68 1 1 1

3 N 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 2 0.5 0 1 1

4 B 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 58 0.58 0 1 1

5 B 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 155 0.71 1 2 2

6 N 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 62 0.59 1 3 3

7 B 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -84 0.38 1 4 4

8 N 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 41 0.56 0 4 4

4.31 4 4

11 Beltrami Chiara          
2N ITA Elo Italia: 1647 Variaz: 54 Perf: 1819 Media: 1677.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -86 0.38 0 0 0

2 N 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 153 0.7 1 1 1

3 B 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -2 0.5 1 2 2

4 N 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -185 0.26 1 3 3

5 B 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 -74 0.4 Â½ 3 3

6 B 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -77 0.39 1 4 4

7 N 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 39 0.55 Â½ 4 4

8 N 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 -14 0.48 Â½ 4 4

3.66 4 4

12 Vignati Massimo          
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 66 Perf: 1814 Media: 1673.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -116 0.34 Â½ 0 0

2 B 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -107 0.35 Â½ 0 0

3 N 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 -53 0.43 1 1 1

4 B 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 -68 0.41 1 2 2

5 N 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 17 0.52 Â½ 2 2

6 N 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 -113 0.35 Â½ 2 2

7 B 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -39 0.45 Â½ 2 2

8 B 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -41 0.44 1 3 3

3.29 3 3
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13 Bernardi Giulio          
3N ITA Elo Italia: 1591 Variaz: 36 Perf: 1669 Media: 1702.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 2N Di Prossimo Giuseppe     ITA 1721 -130 0.32 Â½ 0 0

2 N 1 1N Correggia Ruggero        ITA 1832 -241 0.2 0 0 0

3 B 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 4 0.51 1 1 1

4 N 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -58 0.42 1 2 2

5 B 12 2N Vignati Massimo          ITA 1608 -17 0.48 Â½ 2 2

6 N 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -142 0.31 Â½ 2 2

7 N 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 -108 0.35 0 2 2

8 B 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -198 0.24 Â½ 2 2

2.83 2 2

14 Hofer Werner             
2N ITA Elo Italia: 1587 Variaz: 21 Perf: 1624 Media: 1651.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -128 0.33 Â½ 0 0

2 B 4 2N Bolla Vittorio           ITA 1724 -137 0.32 0 0 0

3 N 13 3N Bernardi Giulio          ITA 1591 -4 0.49 0 0 0

4 B 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 71 0.6 1 1 1

5 N 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -202 0.24 1 2 2

6 B 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -62 0.41 0 2 2

7 B 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 93 0.63 1 3 3

8 N 3 2N Meyer Carl               ITA 1733 -146 0.3 Â½ 3 3

3.32 3 3

15 Lodi Paolo               
2N ITA Elo Italia: 1516 Variaz: -51 Perf: 1229 Media: 1656.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Trussardi Giuseppe       ITA 1699 -183 0.26 0 0 0

2 N 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -133 0.32 0 0 0

3 B 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 22 0.53 0 0 0

4 N 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 -71 0.4 0 0 0

5 B 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 -145 0.31 0 0 0

6 N 2 1N Acunzo Domenico          ITA 1789 -273 0.17 0 0 0

7 B 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -199 0.24 Â½ 0 0

8 16 NC Feola Giuliano           ITA 1494 22 1 F 0 1

2.23 0 1

16 Feola Giuliano           
NC ITA Elo Italia: 1494 Variaz: -6 Perf: 1478 Media: 1635.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Pintaudi Alfio           ITA 1676 -182 0.26 0 0 0

2 B 11 2N Beltrami Chiara          ITA 1647 -153 0.3 0 0 0

3 N 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 -22 0.47 1 1 1

4 B 9 2N Bellafiore Enzo          ITA 1661 -167 0.28 0 1 1

5 N 10 2N De Polzer Manfredi       ITA 1649 -155 0.29 0 1 1

6 B 6 2N Salvadori Romano         ITA 1715 -221 0.22 1 2 2

7 N 14 2N Hofer Werner             ITA 1587 -93 0.37 0 2 2

8 15 2N Lodi Paolo               ITA 1516 -22 0 F 2 2

2.19 2 2
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